SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
- LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 Ver%es

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

1la ADG - Hight Torque 09/07/2021 15:00. ..-...
Qualificacao (1:00:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:14.794 +0.779 15:40:28.944 (14) CARLOS RODRIGO
(12) RAFAEL DIAS 10 2:14.015 - 15:42:42.959 1 2:25.633 +0.879 15:05:38.021
1 2:07.871 +2.397 15:04:09.098 p11 2:57.113 +43.098 15:45:40.072 2 2:30.206 +5.452 15:08:08.227
2 2:07.221 +1.747 15:06:16.319 3 2:41.012 +16.258 15:10:49.239
3 3:08.584 +1:03.110 15:09:24.903 (02) SAMIR ALVES p4 3:25.065 +1:00.311 15:14:14.304
4 3:00.208 +54.734 15:12:25.111 1 2:26.507 +10.217 15:04:55.621 5 3:29.566 +1:04.812 15:17:43.870
5 2:07.400 +1.926 15:14:32.511 2 2:22.827 +6.537 15:07:18.448 6 2:24.754 - 15:20:08.624
p6 2:38.207 +32.733 15:17:10.718 3 2:23.564 +7.274 15:09:42.012 p7 3:09.911 +45.157 15:23:18.535
7 11:23.751 +9:18.277 15:28:34.469 4 2:22.213 +5.923 15:12:04.225
8 2:11.717 +6.243 15:30:46.186 5 2:26.642 +10.352 15:14:30.867 (13) RAFAEL MENDES
9 2:06.690 +1.216 15:32:52.876 6 2:39.806 +23.516 15:17:10.673 1 2:52.660 +26.610 15:09:50.409
p10 3:20.244 +1:14.770 15:36:13.120 p7 2:52.828 +36.538 15:20:03.501 2 2:33.170 +7.120 15:12:23.579
11 8:02.759 +5:57.285 15:44:15.879 8 6:23.755 +4:07.465 15:26:27.256 3 2:33.960 +7.910 15:14:57.539
12 2:05.669 +0.195 15:46:21.548 9 2:24.552 +8.262 15:28:51.808 4 2:27.513 +1.463 15:17:25.052
13 2:05.474 - 15:48:27.022 10 2:18.827 +2.537 15:31:10.635 5 2:36.348 +10.298 15:20:01.400
pl4 3:07.768 +1:02.294 15:51:34.790 1 2:18.378 +2.088 15:33:29.013 p6 2:53.992 +27.942 15:22:55.392
12 2:19.013 +2.723 15:35:48.026 7 29:56.522  +27:30.472 15:52:51.914
(08) GABRIEL MARQUES 13 2:17.342 +1.052 15:38:05.368 8 2:27.996 +1.946 15:55:19.910
1 2:13.505 +4.601 15:06:03.589 14 2:16.889 +0.599 15:40:22.257 9 2:26.547 +0.497 15:57:46.457
2 2:55.507 +46.603 15:08:59.096 15 2:16.648 +0.358 15:42:38.905 10 2:26.050 - 16:00:12.507
3 2:45.953 +37.049 15:11:45.049 16 2:16.652 +0.362 15:44:55.557
4 2:13.270 +4.366 15:13:58.319 17 2:17.428 +1.138 15:47:12.985 (11) GERSON BORINI
5 3:04.720 +55.816 15:17:03.039 18 2:16.290 - 15:49:29.275 1 2:43.368 +14.814 15:11:55.179
6 3:02.840 +53.936 15:20:05.879 p19 3:20.556 +1:04.266 15:52:49.831 2 2:45.112 +16.558 15:14:40.291
p7 3:29.993 +1:21.089 15:23:35.872 3 2:46.163 +17.609 15:17:26.454
8 11:10.799 +9:01.895 15:34:46.671 (30) ALEXANDRE DIAS 4 2:41.133 +12.579 15:20:07.587
9 2:10.514 +1.610 15:36:57.185 1 2:20.325 +3.054 15:18:42.806 5 2:41.573 +13.019 15:22:49.160
10 2:11.094 +2.190 15:39:08.279 2 2:21.126 +3.855 15:21:03.932 6 2:42.151 +13.597 15:25:31.311
11 2:55.003 +46.099 15:42:03.282 3 2:21.658 +4.387 15:23:25.590 7 2:38.245 +9.691 15:28:09.556
p12 3:10.230 +1:01.326 15:45:13.512 4 2:20.559 +3.288 15:25:46.149 8 2:50.364 +21.810 15:30:59.920
13 8:10.391 +6:01.487 15:53:23.903 5 2:22.248 +4.977 15:28:08.397 9 2:32.938 +4.384 15:33:32.858
14 2:10.040 +1.136 15:55:33.943 6 2:17.630 +0.359 15:30:26.027 p10 3:04.657 +36.103 15:36:37.515
15 2:08.904 - 15:57:42.847 7 2:23.608 +6.337 15:32:49.635 1 3:45.973 +1:17.419 15:40:23.488
p16 3:10.225 +1:01.321 16:00:53.072 8 2:19.808 +2.537 15:35:09.443 12 2:28.554 | - 15:42:52.042
9 2:17.937 +0.666 15:37:27.380 p13 3:08.766 +40.212 15:46:00.808
(07) DANILO SANTANA 10 2:17.271 - 15:39:44.651
1 2:10.407 +1.150 15:04:16.100 1 2:18.840 +1.569 15:42:03.491 (09) LUIS ESPINHAL
2 2:10.306 +1.049 15:06:26.406 12 2:50.122 +32.851 15:44:53.613 1 2:40.783 +12.176 15:10:34.124
p3 2:35.444 +26.187 15:09:01.850 p13 2:52.970 +35.699 15:47:46.583 p2 2:55.737 +27.130 15:13:29.861
4 4:46.938 +2:37.681 15:13:48.788 14 5:28.286 +3:11.015 15:53:14.869 3 5:21.597 +2:52.990 15:18:51.458
p5 2:30.366 +21.109 15:16:19.154 15 2:21.325 +4.054 15:55:36.194 4 2:34.313 +5.706 15:21:25.771
6 3:42.130 +1:32.873 15:20:01.284 16 2:19.130 +1.859 15:57:55.324 5 2:33.379 +4.772 15:23:59.150
7 2:18.992 +9.735 15:22:20.276 p17 3:04.602 +47.331 16:00:59.926 6 2:34.689 +6.082 15:26:33.839
8 2:17.319 +8.062 15:24:37.595 p7 2:44.590 +15.983 15:29:18.429
p9 2:36.434 +27.177 15:27:14.029 (03) THIAGO GONCALVES 8 7:26.887 +4:58.280 15:36:45.316
10 4:34.335 +2:25.078 15:31:48.364 1 2:25.920 +6.310 15:04:57.964 9 2:35.880 +7.273 15:39:21.196
11 2:17.322 +8.065 15:34:05.686 2 2:22.968 +3.358 15:07:20.932 10 2:37.163 +8.556 15:41:58.359
12 2:15.032 +5.775 15:36:20.718 3 2:23.297 +3.687 15:09:44.229 11 2:39.833 +11.226 15:44:38.192
p13 2:36.095 +26.838 15:38:56.813 p4 2:51.781 +32.171 15:12:36.010 pl2 2:59.427 +30.820 15:47:37.619
14 4:39.868 +2:30.611 15:43:36.681 5 7:02.347 +4:42.737 15:19:38.357 13 5:57.251 +3:28.644 15:53:34.870
15 2:09.743 +0.486 15:45:46.424 6 2:26.113 +6.503 15:22:04.470 14 2:28.927 +0.320 15:56:03.797
16 2:09.257 - 15:47:55.681 7 2:21.351 +1.741 15:24:25.821 15 2:28.607 | - 15:58:32.404
p17 3:01.649 +52.392 15:50:57.330 8 2:26.217 +6.607 15:26:52.038
18 4:09.185 +1:59.928 15:55:06.515 9 2:20.543 +0.933 15:29:12.581 (01) MARCO SCHNEIDER
19 2:15.926 +6.669 15:57:22.441 p10 3:05.024 +45.414 15:32:17.605 1 2:48.889 +16.193 15:08:11.647
20 2:13.784 +4.527 15:59:36.225 1 5:14.284 +2:54.674 15:37:31.889 2 2:46.806 +14.110 15:10:58.453
12 2:19.610 - 15:39:51.499 3 2:48.120 +15.424 15:13:46.573
(05) ANDRE ROCHA 13 2:36.622 +17.012 15:42:28.121 4 2:55.635 +22.939 15:16:42.208
1 2:20.003 +5.988 15:11:56.200 14 2:45.247 +25.637 15:45:13.368 5 2:45.816 +13.120 15:19:28.024
2 2:22 571 +8.556 15:14:18.771 15 2:23.535 +3.925 15:47:36.903 6 2:43.562 +10.866 15:22:11.586
p3 2:53.660 +39.645 15:17:12.431 16 2:23.305 +3.695 15:50:00.208 7 3:15.882 +43.186 15:25:27.468
4 10:53.830 +8:39.815 15:28:06.261 17 2:22.282 +2.672 15:52:22.490 8 2:42.280 +9.584 15:28:09.748
5 2:14.159 +0.144 15:30:20.420 18 2:20.415 +0.805 15:54:42.905 9 2:38.692 +5.996 15:30:48.440
6 2:16.468 +2.453 15:32:36.888 19 2:20.215 +0.605 15:57:03.120 10 2:38.129 +5.433 15:33:26.569
7 3:04.032 +50.017 15:35:40.920 20 3:03.024 +43.414 16:00:06.144 11 2:42.156 +9.460 15:36:08.725
8 2:33.230 +19.215 15:38:14.150 12 3:11.530 +38.834 15:39:20.255
Impresso: 09/07/2021 16:02:07 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3

Diretor de Prova: Rodrigo Correa : www.amb-it.com
—— W |
- - _— www.mylaps.com

Pégina 1/2



SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 V%%S

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

1la ADG - Hight Torque 09/07/2021 15:00. ..-...
Qualificacao (1:00:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
13 2:32.921 +0.225 15:41:53.176
14 2:34.586 +1.890 15:44:27.762
15 2:37.585 +4.889 15:47:05.347
16 2:41.268 +8.572 15:49:46.615
17 2:37.010 +4.314 15:52:23.625
18 2:32.696 - 15:54:56.321
p19 2:55.236 +22.540 15:57:51.557

(15) CESAR PEREIRA

1 2:55.378 +8.231 15:15:38.063
2 2:53.844 +6.697 15:18:31.907
3 2:56.391 +9.244 15:21:28.298
4 2:47.147 - 15:24:15.445
5 2:53.864 +6.717 15:27:09.309
6 2:58.714 +11.567 15:30:08.023
7 2:50.254 +3.107 15:32:58.277
p8 3:01.862 +14.715 15:36:00.139

(04) FELIPE AUGUSTO

1 2:57.779 +7.296 15:11:37.234
2 2:57.704 +7.221 15:14:34.938
3 2:50.483 - 15:17:25.421
p4 3:29.100 +38.617 15:20:54.521
5 12:13.902 +9:23.419 15:33:08.423
p6 2:58.339 +7.856 15:36:06.762
7 11:16.128 +8:25.645 15:47:22.890
p8 3:05.347 +14.864 15:50:28.237

(06) PAULO HENRIQUE

1 3:01.661 - 15:13:40.061
2 3:05.399 +3.738 15:16:45.460
p3 3:12.508 +10.847 15:19:57.968
4 5:38.896 +2:37.235 15:25:36.864
p5 3:08.430 +6.769 15:28:45.294
6 4:42.560 +1:40.899 15:33:27.854
p7 3:26.535 +24.874 15:36:54.389

(10) SILVIO LUIS

pl 3:14.620 - 15:10:25.831
2 4:41.094  +1:26.474  15:15:06.925
p3 3:25.461 +10.841  15:18:32.386
4 23:18.936  +20:04.316  15:41:51.322
p5 3:15.053 +0.433  15:45:06.375
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